
 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА ГРАДИШКА 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Улица Видовданска 1а, 78400 Градишка, Република Српска  
Телефон: +387 51 810-353, Факс: +387 51 814 689, 

E-mail: nacelnik.opstine@opstina-gradiska.com, Веб сајт: www. opstina-gradiska.com 

  

 

 

 

 

 На основу члана 82. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 97/16), члана 88. Статута општине Градишка (''Службени 

гласник општине Градишка'', број 4/17), Начелник општине, доноси 

 

О Д Л У К У 

о оснивању Привредног савјета општине Градишка 

 

Члан 1. 

 

 Овом одлуком оснива се Привредни савјет општине Градишка (у даљем тексту: 

Привредни савјет). 

Члан 2. 

 
 Привредни савјет из члана 1. ове одлуке обавља послове у складу са 
одредбама Правилника о успостављању и вођењу јавно-приватног дијалога у општини 
Градишка број 02-022-290/14 од 23.01.2015. године. 
 

Члан 3. 

 

 Чланови Привредног савјета именују се рјешењем Начелника општине. 

 

Члан 4. 

 

 Привредни савјет ће на првој радној сједници усвојити пословник о раду, којим 
се регулише сазивање, начин рада и одлучивањa Привредног савјета. 

 

Члан 5. 

 

 Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о оснивању Привредног 

савјета општине Градишка број 02-022-290/14 од 09.12.2014. године и Одлука о измјени 

одлуке о оснивању Привредног савјета општине Градишка број 02-022-91/17 од 

07.03.2017. године. 

Члан 6. 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ,,Службеном 

гласнику општине Градишка“. 

 

Број: 02-022-243/18 
Датум: 10.05.2018. године 

Градишка 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Зоран Аџић с.р. 

 


